[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 сентября  2013 г.

                         № 648
О распределении средств
В целях реализации ведомственной целевой программы по проведению капитального ремонта жилищного фонда на территории муниципального района  «Княжпогостский» на 2013 год, утвержденной постановлением администрации муниципального района "Княжпогостский" от 26 июня 2013г. №398, руководствуясь Порядком предоставления в 2013 году товариществам собственников жилья, жилищным и жилищно-строительным кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирном доме субсидий на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, утвержденным постановлением администрации муниципального района "Княжпогостский" от 17 июля 2013 года №440
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Распределить бюджетные ассигнования, предусмотренные в бюджете муниципального района "Княжпогостский" на 2013 год на проведение капитального ремонта многоквартирных домов, между многоквартирными домами, которые включены в "Ведомственную целевую программу по проведению капитального ремонта жилищного фонда на территории муниципального района  "Княжпогостский" на 2013 год", утвержденную постановлением администрации муниципального района "Княжпогостский" от 26 июня 2013г. №398, и  управление которыми осуществляется ООО "Управляющая компания "Княжпогостское ЖКХ" согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Предложить ООО "Управляющая компания "Княжпогостское ЖКХ" (Сборнов Ю.А.) в срок до 1 октября 2013 года предоставить в отдел строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района "Княжпогостский" график выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2013 году.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района “Княжпогостский” Ивочкина В.И.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                  В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ